
UCHWAŁA NR XVII/172/20
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę udziału w nieruchomości wspólnej wpisanej do księgi wieczystej nr 
                             we Wręczycy Wielkiej przy ul. Szkolnej nr 6.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z  art. 3, art. 7, art. 8 i art.22 ust. 3 pkt 5 lit. „a" ustawy z dnia 24 czerwca
1994 r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 532 z późn.zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1.  Wyraża  zgodę  na  zmianę  udziału  w nieruchomości  wspólnej  wpisanej  do  księgi  wieczystej  nr
                          położonej we Wręczycy Wielkiej przy ul. Szkolnej nr 6  oznaczonej numerem ewidencyjnym
działki 463/27 o pow. 0,1022 ha.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: 81BE7DAE-2D31-4BF9-A128-CC4AD10AE8D3. Podpisany Strona 1


